様式第１号(第５条関係)

年　　月　　日

柏原市町会活動推進補助金交付申請書

　柏原市長　様

団体名称
代表者の住所
氏名

　柏原市町会活動推進補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

１　申請額　　　金　　　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）活動計画書（様式第２号）
[bookmark: JUMP_SEQ_33][bookmark: MOKUJI_23][bookmark: JUMP_SEQ_34][bookmark: MOKUJI_24]（２）収支予算書（様式第３号）
[bookmark: JUMP_SEQ_35][bookmark: MOKUJI_25]（３）その他市長が必要と認める書類

様式第２号(第５条関係)

活　動　計　画　書

１　活動の目的

２　活動の内容及び効果

３　活動予定費総額　　　金　　　　　　　　　　円

４　活動実施予定期間
　　　　着手年月日　　　　　　年　　月　　日
　　　　完了年月日　　　　　　年　　月　　日

様式第３号(第５条関係)

収　支　予　算　書

１　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	科　目
	金　額
	内　容

	市補助金

	町会負担金

	合　計

２　支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	科　目
	金　額
	内　容

	合　計

様式第５号(第７条関係)

年　　月　　日

柏原市町会活動推進補助金変更申請書

　柏原市長　様

団体名称
代表者の住所
氏名

　　　　年　　月　　日付け柏原市指令　第　　号で決定のあった申請内容を次のとおり変更をしようとするので申請します。

１　当初決定額
[bookmark: _Hlk28252449]　　金　　　　　　　　　　円

[bookmark: _Hlk28252525]２　変更申請額（当初決定額に変更がある場合のみ記入）
[bookmark: _Hlk28252533]　　金　　　　　　　　　　円

３　変更内容及び理由

[bookmark: _Hlk30165603]４　添付書類（次のうち、変更内容に関係する書類）
（１）変更後の活動計画書（様式第２号）
（２）変更後の収支予算書（様式第３号）
（３）その他市長が必要と認める書類

様式第７号(第９条関係)

年　　月　　日

柏原市町会活動推進補助金交付申請取下届出書

　柏原市長　様

団体名称
代表者の住所
氏名

　　　　年　　月　　日付け柏原市指令　第　　号で決定のあった柏原市町会活動推進補助金について、次の理由により取り下げします。

取下理由

様式第８号(第１０条関係)

年　　月　　日

柏原市町会活動推進補助金実績報告書

　柏原市長　様

団体名称
代表者の住所
氏名

[bookmark: _Hlk30088428]　　　　年　　月　　日付け柏原市指令　第　　号で通知のあった柏原市町会活動推進補助金について、次のとおり報告します。

１　活動費総額　　　金　　　　　　　　　　円

２　活動の経過及び結果の概要

３　活動実施期間
　　　　着手年月日　　　　　　年　　月　　日
　　　　完了年月日　　　　　　年　　月　　日

４　添付書類
（１）収支決算書（様式第９号）
（２）領収書の写し等
（３）その他市長が必要と認める書類

様式第９号(第１０条関係)

収　支　決　算　書

１　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	科　目
	金　額
	内　容

	市補助金

	町会負担金

	合　計

２　支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	科　目
	金　額
	内　容

	合　計

様式第１１号(第１２条関係)

年　　月　　日

柏原市町会活動推進補助金交付請求書兼口座振替依頼書

　柏原市長　様

団体名称
代表者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞

　　　　年　　月　　日付け柏原市指令　第　　号で通知のあった柏原市町会活動推進補助金について、次のとおり請求します。

１　交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円

２　請求額　　　　　金　　　　　　　　　　円

３　振込先

	金融機関名

	支店名

	預金種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

[bookmark: _GoBack]＊振込先が区長等代表者名と異なる場合（会計など）は、下記の委任状も必ずご記載ください。

柏原市町会活動推進補助金口座振替委任状

柏原市町会活動推進補助金の受領に関する権限を
上記の口座名義人(氏名：　　　　　　　住所:　　　　　　　　　　　　)に委任します。

　　　　　　　 委任者(補助金交付申請者)　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　	　　 氏名